¾寸高流量 C2M 节能模块
（8186121）简述
  版本 1.1
 ¾“高流量 C2M 节能模块（8186121）的简述
2 / 16 a www.festo.com
宝马 ¾“ 高流量 C2M 节能模块 8186121 的简述
  TEM & TKB

1 ¾“高流量 C2M 节能模块
类型 / 命名:  ¾高流量节能模块
订货号:   8186121
BMW-FM-Nr:   3C28064
接口尺寸:   ¾“
滤芯附件 40µm 570310  MS9-LFP-E
流向
 ¾“高流量 C2M 节能模块（8186121）的简述
6 / 16 a www.festo.com
宝马 ¾“ 高流量 C2M 节能模块 8186121 的简述
  TEM & TKB
2 节能模块 “C2M”
8227267  MSE6-C2M-5000-FB44-D-M-RG-BAR-AMI-AGE
 ¾“高流量 C2M 节能模块（8186121）的简述
7 / 16 a www.festo.com
宝马 ¾“ 高流量 C2M 节能模块 8186121 的简述
  TEM & TKB
2.1 数据表
8227267  MSE6-C2M-5000-FB44-D-M-RG-BAR-AMI-AGE
特性 值
规格 6
系列 MSE
安装位置 水平 +/-5°
阀功能 两位两通常开式，单电控阀
复位类型 弹簧复位
工作压力 0.5 Mpa ... 1.1 Mpa
工作压力 5 bar ... 11 bar
工作压力 72.5 psi ... 159.5 psi
压力调节范围 MPa 0.25 Mpa ... 1 Mpa
压力调节范围 2.5 bar ... 10 bar
压力调节范围 psi 36.25 psi ... 145 psi
最大压力迟滞 0.03 Mpa
最大压力迟滞 0.3 bar
最大压力迟滞 4.35 psi
标准额定流量（根据 DIN 1343 标准化） 7000 l/min   See Chapter 3 !
持续通电率 100%
最大电流消耗，负载 ≤0.26 A
最大电流消耗，逻辑 ≤0.32 A
最大合成电流 1 A
认证 RCM 商标
KC 标记 KC-EMV
CE 认证（见合格声明）
符合欧盟电磁兼容性指令
符合欧盟 RoHS 指令
CE 标记（见合格声明）
符合英国 EMC 指令
符合英国 RoHS 指令
工作介质 压缩空气，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4]
工作和先导介质说明 不可用润滑介质工作
油漆湿润缺陷物质（PWIS）符合性 VDMA24364-B1/B2-L
储存温度 -10 °C ... 60 °C
介质温度 0 °C ... 50 °C
防护等级 IP65
 ¾“高流量 C2M 节能模块（8186121）的简述
8 / 16 a www.festo.com
宝马 ¾“ 高流量 C2M 节能模块 8186121 的简述
  TEM & TKB
特性 值
  带插入式插座

3 流量
3.1 ¾“高流量 C2M 节能模块的流量表
¾“高流量 C2M 节能模块    订货号：8186121
 Normliter min max 系统工作压力
输入压力 P1 10.0 bar 5.5 bar 7.0 bar 6.5 bar
目标压力 P2 6.0 bar 5.0bar 6.5 bar 6.0 bar
测量 6.0 bar --> 5.0 bar 5.0 bar --> 4.0 bar 6.5 bar --> 5.5 bar 6.0 bar--> 5.0 bar
额定流量 Qn [l/min] 4500 l/min 1900 l/min 2100l/min 2000l/min
 ¾“高流量 C2M 节能模块（8186121）的简述
11 / 16 a www.festo.com
宝马 ¾“ 高流量 C2M 节能模块 8186121 的简述
  TEM & TKB
3.2 ¾“高流量 C2M 节能模块的流量变化曲线
类型 / 命名:    ¾“高流量 C2M 节能模块
订货号:    8186121
BMW-FM-Nr:    3C28064
接口:     ¾“
¾“高流量 C2M 节能模块的流量变化曲线
随着输出气压 P2（Y 轴）的下降，流量（X 轴）上升
o 系统工作压力  P1 = 6.5bar
o 目标压力     6bar
o 测量所需的最低*压力差  [P1 (6.5bar) – 目标压力 (6bar)]
* 压力差 (系统工作压力 - 目标压力 ) 至少有 0.5bar
▪
 P
2
[b
a
r]
流量  [l/min]
 ¾“高流量 C2M 节能模块（8186121）的简述
12 / 16 a www.festo.com
宝马 ¾“ 高流量 C2M 节能模块 8186121 的简述
  TEM & TKB
3.3 流量计算工具
工程设计工具
                         点击图片
链接:  流量计算 | 费斯托网站
 ¾“高流量 C2M 节能模块（8186121）的简述
13 / 16 a www.festo.com
宝马 ¾“ 高流量 C2M 节能模块 8186121 的简述
  TEM & TKB
3.4 气管流量表
备注: 列表中的数据是在气管不弯曲的状态下所得理论值。实际的流量会根据气管弯曲程度以及是否使用快插接头
（L 型，T 型，Y 型）而有所减少。
PUN-H-6x1-SW
PUN-H-8x0,75-SW